

ZDP-Z-13/2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „**Dostawa ciągników rolniczych dla Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią**”

W nawiązaniu do zapytań z dnia 4 listopada br. Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią udziela odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami):

Zapytanie I:

1. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił w pkt. 3.2.1 Silnik o pojemności skokowej min. 2800 cm³, czy zamawiający jest w stanie dopuścić silnik o pojemności skokowej min. 2400 cm³?
2. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił w pkt. 3.2.3. Przeniesienie napędu – iż wymagana jest pneumatyka w ciągniku, czy jest to warunek obowiązkowy w terminie dostawy?
3. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił w pkt. 3.2.4. Wał odbioru mocy – tylny 540/1000, czy zamawiający dopuszcza Wał odbioru mocy – tylny o parametrach nie mniejszych niż 540/540E?

Odpowiedź I:

- Ad 1. Nie.
- Ad 2. Tak.
- Ad 3. Nie.

Zapytanie II:

1. Dot. punktu SIWZ: 3.2.3. Przeniesienie napędu:
 - prędkość maksymalna 30 km/h, - czy dopuszczalna jest prędkość maksymalna 40km/h ?
2. Dot. punktu SIWZ: 3.2.4. Wał odbioru mocy:
 - tylny 540/1000. – czy dopuszczalny jest WOM 540/540E?

Odpowiedź II:

- Ad 1. Tak.
- Ad 2. Nie.


DYREKTOR
Bartosz Lamprecht